
Управление образования  и молодежной политики администрации города  Рязани 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ШКОЛА № 46» 
 

   

приказ 
 

 

 

27.05.2022                                                         №  69-2/01-01 

 

 

 

Об утверждении учебного плана и   

изменений в ООП ООО и ООП СОО  

в части, касаемой учебного плана 

 

На основании решения педагогического совета школы (протокол № 29 от 27 мая 2022 

года) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить учебный план на 2022 - 2023 учебный год. 

2. Внести изменения в ООП ООО и ООП СОО в части, касаемой учебного плана. 

3. Утвердить календарный учебный график на 2022 - 2023 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы № 46                                         С. В. Попова 

 


		2022-07-05T10:22:40+0300
	МБОУ "Школа № 46"




